2008年外销员考试日期推迟外销员考试 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/506/2021_2022_2008_E5_B9_

B4_E5_A4_96_c28_506463.htm 各省、自治区、直辖市人事厅

（局），新疆生产建设兵团人事局： 根据《国务院关于修

改gt.的决定》（国务院令第513号）的安排，经商务部有关部

门研究，现将2008年度国际商务专业资格考试日期调整有关

问题通知如下： 将原定于9月13日、14日（中秋节）举行的国

际商务专业考试日期，调整为11月8日、9日。 请各省、自治

区、直辖市和新疆生产建设兵团人事部门、相关专业行政部

门和考务管理机构，及时向社会公布考试调整的日期，并抓

紧做好与考试日期调整相关的各项准备工作。 人事部办公

厅"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com